

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 28 maja 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 2 poz. 1

1. Zwracamy się z prośbą dopuszczenie do zaoferowania gazy sterylizowanej metodą radiacyjną.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 5

2. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 3 pozycji nr 5 i utworzenie z niej osobnego pakietu, co pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnej oferty na ten produkt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów sterylizowanych metodą radiacyjną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 1 – 7

4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych 12 warstwowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 9

5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy niejałowej 120 cm pakowanej po 100 mb. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 1

6. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku wykonanego z miękkiej elastycznej włókniny posiadającego nacięcie pod kaniulę, dodatkową poduszeczkę służącą jako podkładka pod kaniulę o wymiarach 8cm x 6cm spełniającego parametry wymagane przez Zamawiającego sterylizowanego tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 7 poz. 5, 6, 7

7. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 7 pozycji nr 5,6,7 i utworzenie z nich osobnego pakietu, co pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnej oferty na te produkty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 7 poz. 5

8. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przylepca w rozmiarze 9m x 2,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza – z odpowiednim przeliczeniem ilości.

dotyczy zadania nr 7 poz. 6, 7

9. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przylepców o gładkich brzegach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. 1 – 7

10. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 11 pozycji nr 1-7 i utworzenie z nich osobnego pakietu, co pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnej oferty na te produkty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 11 poz. 1, 2

11. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej tkanej pakowanej w kartonik.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. 1

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek zgodnych z wymaganymi parametrami pakowanymi pojedynczo w papier powlekany w rozmiarze 15cm x 5m?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 11 poz. 3 – 5

13. Czy Zamawiający wymaga opasek gipsowych o czasie wiązania 5 minut? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

dotyczy zadania nr 11 poz. 3, 4, 5

14. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w powyższych pozycjach opasek gipsowych, które zamiast rolki posiadają krzyżak z tworzywa sztucznego ułatwiający penetrację do wnętrza opaski, w opakowaniu 1 sztuka. Rozmiary zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej nawiniętej na rolkę z ekologicznej tektury, co ułatwia pozbycie się jej (spalenie) bez potrzeby stosowania kosztownej utylizacji pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. 8, 9

16. Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości zadania i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 13 poz. 1

17. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepca jedwabnego w rozmiarze 2,5cm x 5m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 13 poz. 4

18. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra opatrunkowego na włókninie w kolorze cielistym, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 13 poz. 5

19. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 13 pozycji nr 5 i utworzenie z niej osobnego pakietu, co pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

20. Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tej pozycji z całości zadania i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 18 poz. 3

21. Czy ze względu na wycofanie przez producenta z rynku opatrunku „suchego” aktywowanego przez użytkownika roztworem Ringera, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków aktywowanych roztworem Ringera już w procesie produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 21 poz. 1

22. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety jałowej pakowanej a'1 sztuka oraz w opakowaniu zbiorczym a'250 sztuk, wraz z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

23. Czy Zamawiający dopuści serwety zgodne z parametrami SIWZ z otworem o średnicy 8cm, pakowane po 125szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 21 poz. 2

24. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety gazowej pakowanej a'1, wraz z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

25. Czy Zamawiający dopuści serwety zgodne z parametrami SIWZ pakowane po 30szt.z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 22 poz. 1

26. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety jałowej pakowanej a'1 sztuka oraz w opakowaniu zbiorczym a'120 sztuk, wraz z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

27. Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'1 sztuka z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 23 poz. 1

28. Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady ginekologiczne były sterylizowane w parze wodnej?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 23 poz. 2

29. Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady ginekologiczne były wykonane z materiałów nadających się do sterylizacji w parze wodnej oraz czy oczekuje dołączenia do oferty stosownych dokumentów potwierdzających tą cechę?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 24 poz. 1

30. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych jałowych lepszych jakościowo 6 warstwowych 30g/m², pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 25 poz. 1

31. Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 30 x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 25 poz. 2

32. Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 15 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 25 poz. 1 – 3

33. Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 26

34. Prosimy o określenie wymaganej dokumentacji celem potwierdzenia parametrów wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, część D.III.1 (str. 8) .

dotyczy zadania nr 26 poz. 1

35. Czy Zamawiający dopuści podkłady o włókninie wierzchniej wykonanej z polipropylenu o gramaturze 12 g/m² oraz warstwie nieprzemakalnej o gramaturze 14,2 g/m²? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 26 poz. 2

36. Czy Zamawiający dopuści podkłady o włókninie wierzchniej wykonanej z polipropylenu o gramaturze 12 g/m² oraz warstwie nieprzemakalnej o gramaturze 18,9 g/m²? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 27 poz. 1 – 4

37. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunków pakowanych w pudełka zbiorcze zawierające 50 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 27 poz. 1

38. Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniu zawierającym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 27 poz. 2

39. Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniu zawierającym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 27 poz. 3

40. Czy Zamawiający dopuści opatrunki w opakowaniu zawierającym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zapisów SIWZ

41. Czy Zamawiający w przypadku, gdy wykonawca oferuje wyroby sterylizowane w parze wodnej, będzie wymagał załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji parowej? Pozwoli to Zamawiającemu na zweryfikowanie, czy producent, którego wyroby są oferowane ma zdolność do sterylizacji wyrobów tą bezpieczną metodą, zgodnie z wymaganiami normatywnymi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jedynie dokumentów wymaganych w SIWZ.

dotyczy zapisów projektu umowy

42. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) będą uważane dni od poniedziałku do soboty. Jednocześnie informujemy, że dostawy dokonywane w soboty nie będą odbierane.

43. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów, (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zamawiający przy określaniu ilości zamawianych wyrobów dochował należytej staranności kierując się umową podpisaną z Narodowym Funduszem Zdrowia, jednak w związku z dużą różnorodnością zamawianych materiałów nie jest w stanie dokładnie ocenić ilości zamówionych w trakcie trwania umowy towarów.

44. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak wyjątkowo zmienić ceny także w razie w razie przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

45. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

46. § 4 ust. 3 wzoru umowy jest niezrozumiały. W jaki sposób i w jakim momencie ma następować potwierdzanie zamówienia przez Zamawiającego, o którym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy? Czy potwierdzanie zamówienia przez Zamawiającego, o którym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy, może następować poprzez pokwitowanie dostarczenia zamówionego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dokonywania dostaw bez wcześniejszego złożenia zamówienia.

Jednocześnie informujemy, że zmienia się wysokość wadium w zakresie zadania nr 32, która obecnie wynosi **1500,00 PLN**.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk